
DACI/18732/20/ODO                                                                                                Oprava místní komunikace ve Starém Hobzí 

1 

 

Městský úřad Dačice 
odbor dopravy 

Krajířova 27/I, 380 13 Dačice 
Datum: 28. srpna 2020                                                                      Telefon: 384 401 245 
 Č. spisu: 1804-2020/PROM                e-mail: siln.hosp@dacice.cz 
Č. j.: DACI/18732/20/ODO                                                                                  Vyřizuje: Martin Procházka 
 

Obec Staré Hobzí, Staré Hobzí 35, 378 71 Staré Hobzí   

v zastoupení f-plan, spol. s r.o., náměstí Míru 460, 378 81 Slavonice, IČ.:26089297 

 

ROZHODNUTÍ 
 

SPOLEČNÉ POVOLENÍ 

Odbor dopravy Městského úřadu Dačice, jako speciální stavební úřad příslušný podle § 15 zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a stavebním řízení (dále jen 
"společné řízení") posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání společného povolení, 
kterou dne 22. 04. 2020 podala obec Staré Hobzí, Staré Hobzí 35, 378 71 Staré Hobzí IČ: 00247481, 
zastoupená spol. f-plan, spol. s r.o., náměstí Míru 460, 378 81 Slavonice a na základě tohoto 
posouzení: 

 
I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona 
 

s c h v a l u j e  s t a v e b n í  z á m ě r  
 

na stavbu: „Rekonstrukce místní komunikace ve Starém Hobzí“ situované na pozemcích parc. č. 
KN st. 87, 144/1, 147/3, 251, 3044/1, 3075/24, 4020 a 4038 v k. ú. Staré Hobzí (754323).  

Stavba je členěna na 8 stavebních objektů: 
 
Jedná se o rekonstrukci místní komunikace šířky 3,0 – 4,5 m a celkové délce 258,07 m. 
Rekonstrukce komunikace spočívá v odstranění konstrukčních vrstev a nahrazení novými ve 
složení štěrkodrť fr. 0-63 mm o tl. 180 mm, fr. 0-32 mm o tl. 170 mm, infiltrační postřik a asfaltové 
emulze, obalované kamenivo ACP 16+ o tl. 50 mm, spojovací postřik z asfaltové emulze a 
asfaltobeton ACO 11 S o tl. 50 mm. Komunikace bude ohraničena silničními obrubníky s horní 
hranou v úrovni komunikace. V místě napojení na silnici č. III/4086 bude provedena rekonstrukce 
stávajícího chodníku a vytvoření místa pro přecházení. Napojení MK na silnici č. III/4086 bude 
ošetřeno řezem a asfaltovou emulzí aplikovanou do spáry s posypem fr. 2/4 mm. V rámci stavby 
bude rekonstruována podezdívka na pozemku parc.č. KN 144/1 a zhotovena nová podezdívka na 
parc. č. KN 147/3. V rámci stavby budou upraveny sjezdy k nemovitostem a vydlážděny zpevněné 
plochy. V souběhu s rekonstrukcí komunikace dojde k částečné výměně kanalizačního potrubí a 
uličních vpustí. U č.p. 103 bude osazen liniový žlab pro odvod dešťových vod. 
  
- SO-01, SO-02 a SO-03 Místní komunikace 

Rekonstrukce MK v délce 258,07 m a šířce 3,0 – 9,0 m ve skladbě: konstrukce štěrkodrť fr. 0-63 
mm, tl. 180 mm, konstrukce štěrkodrť fr. 0-32 mm, tl. 170 mm, asf. infiltrační postřik 1,5 kg/m2, 
obalované kamenivo ACP 16+ v tl. 50 mm, postřik z asf. emulze 0,70 kg/m2, asfaltový beton 
ACO 11 S tl. 50 mm.  
 



  DACI/18732/20/ODO                                                                                              Oprava místní komunikace ve Starém Hobzí                                                                                                                                              
 

2 

 

- SO-04 a SO-05 Chodník  
Rekonstrukce stávajícího chodníku v místě napojení MK na silnici č. III/4086 v délce 33 m a šířce 
1,5 m, včetně vytvoření místa pro přecházení. 

- SO-06 Podezdívky a vpusť  
- Rekonstrukce stávající podezdívky mezi MK na p.č. 3075/24 a sousedním pozemkem parc. č. KN 

144/1. Vytvoření nové podezdívky s oplocením na p.č. 147/3. Výměna stávající silniční vpusti 
NV4 (dle PD) za novou, včetně výměny 4 m kanal. potrubí PVC KG SN 10 DN 150.   

- SO-07 Vjezdy a zpevněné plochy 
Realizací rekonstrukce MK dojde k výměně povrchů sjezdů ze zámkové dlažby, ozn. dle PD V1, 
2, 7, 9, 10, sjezd V11 bude proveden z asfaltového betonu, od jednotlivých navazujících objektů. 

- SO-08 Vjezd 
Provedení nového povrchu ze zámkové dlažby sjezdu z parc. č. KN st. 87 na místní komunikaci. 

 
II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Pro umístění stavby bylo vydáno závazné stanovisko MěÚ Dačice, stavební úřad, oddělení 
územního plánování ze dne 05.08.2019, č.j. OSÚ/11995-19/53-2019/NEVI. 

2. Stavba bude umístěna na pozemcích parc. č. KN st. 87, 144/1, 147/3, 251, 3044/1, 
3075/24, 4020 a 4038 v k. ú. Staré Hobzí (754323) tak, jak je zakresleno ve výkresech 
koordinační situace stavby č. výkresu 04A a 04B v měřítku 1:200 z 06/2019, které jsou 
součástí schválené předložené projektové dokumentace.    
 

III. Stanoví podmínky pro provedení a užívání stavby: 
1.  Stavba bude provedena podle projektové dokumentace vypracované projekční kanceláří    

f-plan, spol. s r.o., náměstí Míru 460, 378 81 Slavonice, číslo zakázky 930918, autorizace 
Ing. Evžen Krutiš, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby, č. autorizace 0006274. 
Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení speciálního stavebního 
úřadu. 

2. Stavba bude prováděna dodavatelsky (zhotovitelem). Před zahájením prací oznámí 
stavebník stavebnímu úřadu název, sídlo a IČ zhotovitele, jméno, příjmení, adresu 
trvalého bydliště a číslo oprávnění ČKAIT osoby, která bude zajišťovat odborné vedení 
stavby (funkci stavbyvedoucího) a dále termín zahájení stavby. 

3. Stavba bude viditelně označena štítkem o jejím povolení (tabulka "Stavba povolena"). 
Štítek bude stavebním úřadem stavebníkovi vydán po jeho ohlášení termínu zahájení 
stavby a zodpovědného autorizovaného stavbyvedoucího. Štítek musí být chráněn před 
povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné, a je třeba jej ponechat na 
místě stavby až do její kolaudace. 

4. Stavebník (investor) je povinen vést přehledně záznamy o stavbě (stavební deník). 
5. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a 

použitých technických zařízení na stavbě, zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o 
bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích 
a zákona 309/2006 Sb. v platném znění o bezpečnosti práce. 

6. Dopravní napojení: stávající 
7. Před zahájením stavby musí stavebník zajistit vytýčení prostorové polohy stavby 

oprávněným zeměměřičem. 
8. Před termínem předání staveniště stavebník zajistí obnovení či prodloužení platnosti 

stanovisek správců inženýrských sítí a dotčených orgánů státní správy, jejichž vyjádření by 
bylo s prošlým datem platnosti. 

9. Před zahájením zemních prací je stavebník – investor povinen zajistit vytýčení všech 
podzemních a nadzemních inženýrských sítí, aby nedošlo k jejich případnému poškození. 

10. Pro dohled speciálního stavebního úřadu nad prováděním stavby byla stanovena 
kontrolní prohlídka po dokončení realizované stavby.  

11. Stavba bude dokončena nejpozději do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto 



  DACI/18732/20/ODO                                                                                              Oprava místní komunikace ve Starém Hobzí                                                                                                                                              
 

3 

 

rozhodnutí. 
12. Ochrana zemědělského půdního fondu (ZPF): není stavbou dotčeno.    
13. Po dokončení stavby bude ve smyslu § 122 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 

a stavebním řádu (stavební zákon) včas požádáno o kolaudační souhlas.  
Návrh na vydání kolaudačního souhlasu bude doložen náležitostmi dle přílohy č. 5, část B    
vyhl. č. 526/2006 Sb. a dalšími doklady uvedenými v tomto rozhodnutí.  

14. Při provádění stavby budou dodrženy podmínky dotčených orgánů státní správy a 
účastníků řízení uvedená v těchto vyjádřeních: 

a) Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
Vyjádření o existenci sítí a všeobecné podmínky ze dne 01.07.2019, č.j. 674203/19.  
- Stavebník je povinen dodržet podmínky stanovené pod bodem I. – V. tohoto 

vyjádření a podmínky, které byly stanovené POS ve Všeobecných podmínkách 
ochrany SEK. Při dodržení těchto podmínek, souhlasíme, aby stavebník provedl 
stavbu v zájmovém území vyznačeném v žádosti. 

b) Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
Souhlas s překládkou trasy SEK ze dne 08.08.2019, č.j. POS 674203/19/CJH/SSO/2019.  
- Souhlasíme s plánovanou překládkou trasy SEK, při dodržení Základních podmínek, 

které jsou přílohou tohoto souhlasu. 
c) E.ON s.r.o. – elektrická síť 

Vyjádření o existenci sítí ze dne 02.01.2019, č.j. Z0980-16296025.  
- V zájmovém území výše uvedené stavby se nachází podzemní a nadzemní vedení 

NN. Ke stavbě a činnosti v ochranných pásmech zařízení distribuční soustavy je 
investor povinen zajistit si písemný souhlas ve smyslu § 46 odst. 11 zákona č. 
458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a výkonu státní správy v energetických 
odvětvích, v platném znění.  

- Investor je povinen pro realizaci stavby dodržet podmínky č. 1. – 5. tohoto 
vyjádření. 

Vyjádření k žádosti o souhlas s činností v ochranném pásmu ze dne 27.06.2019, č.j. 
J13637-16335818 

- Souhlas s provedením akce v ochranném pásmu zařízení distribuční soustavy při 
splnění podmínek č. 1 až 15. V případě nedodržení vzdáleností a podmínek dle 
norem a platných právních předpisů, nesouhlasíme po ukončení stavby s její 
kolaudací. 

d) E.ON s.r.o. – plyn 
Vyjádření o existenci sítí ze dne 02.01.2019, č.j. Z0980-16296025.  
- V zájmovém území výše uvedené stavby se nachází podzemní STL plynovod. Ke 

stavbě a činnosti v ochranných pásmech zařízení distribuční soustavy je investor 
povinen zajistit si písemný souhlas ve smyslu § 68 odst. 4 a § 69 odst. 3 zákona č. 
458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a výkonu státní správy v energetických 
odvětvích, v platném znění.  

- Investor je povinen pro realizaci stavby dodržet podmínky č. 1. – 4. tohoto 
vyjádření. 

Vyjádření k žádosti o souhlas s činností v ochranném pásmu ze dne 02.07.2019, č.j. 
T10599-16335820 
- Souhlas s provedením akce v ochranném pásmu zařízení distribuční soustavy při 

splnění podmínek č. 1 až 15. V případě nedodržení vzdáleností a podmínek dle 
norem a platných právních předpisů, nesouhlasíme po ukončení stavby s její 
kolaudací. 

e) Obec Staré Hobzí 
Vyjádření k zařízení ve vlastní správě ze dne 18.06.2020, bez č. j. 

- V zájmovém území se nachází síť technické infrastruktury ve správě obce. Tam kde 



  DACI/18732/20/ODO                                                                                              Oprava místní komunikace ve Starém Hobzí                                                                                                                                              
 

4 

 

není známo přesné uložení sítí, je v těchto místech nezbytné dbát při výkopových 
pracích zvýšené opatrnosti. 

- S realizací akce, dle předložené PD, souhlasíme. 
f) Městský úřad Dačice, odbor stavební úřad, oddělení územního plánování 

Závazné stanovisko ze dne 05.08.2019 , č.j. OSÚ/11995-19/53-2019/NEVI. 
- Záměr je přípustný, jestliže bude umístěn a proveden v souladu s ověřenou částí 

předložené projektové dokumentace, která je přílohou tohoto závazného 
stanoviska.  

g) Městský úřad Dačice, odbor životního prostředí 
Vyjádření k projektové dokumentaci a závazná stanoviska ze dne 27.06.2019.2019, č.j. 
OŽP/15100-19.   
- Podle § 104 odst. 9 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 

(vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů – jako příslušný vodoprávní úřad podle 
§ 106 odst. 1 vodního zákona vydáváme podle § 104 odst. 9 vodního zákona ke 
stavbě souhlasné závazné stanovisko. Odůvodnění se podle § 68 odst. 4 zák. č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů nevyhotovuje.   

- Podle zákona č. 185/2001  Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon“): k připravovanému záměru je nutné 
získat závazné stanovisko dle § 79 odst. 4 zákona. Formulář příslušné žádosti je 
k dispozici na webových stránkách města Dačice.   

Závazné stanovisko podle § 79 odst (5) zákona o odpadech ze dne 25.09.2019, č.j. 
OŽP/21819-19 – souhlas s umístěním a povolením stavby. 

h) Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 
Závazné stanovisko ze dne 29.05.2019, č.j. HSCB-2255-2/2019 UO-JH 
- Souhlasné závazné stanovisko orgánu na úseku požární ochrany 

 
 

Odůvodnění 

Dne 22. 04. 2020 podal žadatel žádost o vydání společného povolení. Uvedeným dnem bylo 
zahájeno společné řízení. Speciální stavební úřad dne 30. 06. 2020 oznámil zahájení společného 
řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně podle § 94m odst. 3 stavebního 
zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože jsou mu dobře známy poměry 
v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 10 
dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány 
svá závazná stanoviska. 

Speciální stavební úřad přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení a dotčenými 
orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu 
se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání 
území. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Speciální stavební 
úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení záměru.  

Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených 
orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. Speciální stavební 
úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. Speciální stavební úřad zjistil, že projektová dokumentace stavby splňuje 
obecné technické požadavky na výstavbu a že uskutečněním stavby nejsou ohroženy veřejné 
zájmy ani nepřiměřeně omezena nebo ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků řízení. 
Speciální stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení a provedení 
stavby, a rozhodl způsobem uvedeným ve výroku. 

 
 



  DACI/18732/20/ODO                                                                                              Oprava místní komunikace ve Starém Hobzí                                                                                                                                              
 

5 

 

Žádost o stavební povolení a projektová dokumentace byly doloženy těmito doklady: 
a) Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

- Vyjádření o existenci sítí a souhlas se stavbou ze dne 01.07.2019, č.j. 674203/19;  
- Souhlas s překládkou trasy SEK ze dne 08.08.2019, č.j. POS 674203/19/CJH/SSO/2019;  

b) E. ON s.r.o. – elektrická síť 
- Vyjádření o existenci sítí ze dne 02.01.2019, č.j. Z0980-16296025;  
- Vyjádření k žádosti o souhlas s činností v ochranném pásmu ze dne 27.06.2019, č.j. 

J13637-16335818; 
c) E. ON s.r.o. – plyn 

-    Vyjádření o existenci sítí ze dne 02.01.2019, č.j. Z0980-16296025; 
- Vyjádření k žádosti o souhlas s činností v ochranném pásmu ze dne 02.07.2019 č.j. 

T10599-16335820; 
d) Obec Staré Hobzí 

 Vyjádření k zařízení ve správě obce ze dne 18.06.2020, bez č.j.; 
e) T-Mobile a.s. 

Vyjádření o existenci sítí  a souhlas se stavbou ze dne 30.01.2020, č.j. E04393/20; 
f) Vodafone a.s. 

Vyjádření o existenci sítí  a souhlas se stavbou ze dne 30.01.2020, č.j. 200130-0819149520; 
g) Městský úřad Dačice, odbor stavební úřad, oddělení územního plánování 

Závazné stanovisko ze dne 05.08. 2019 , č.j. OSÚ/11995-19/53-2019/NEVI; 
h) Městský úřad Dačice, odbor životního prostředí 

- Vyjádření k projektové dokumentaci a závazná stanoviska ze dne 27.06.2019, č.j. 
OŽP/15100-19; 

- Závazné stanovisko podle § 79 odst. 5 zákona o odpadech ze dne 25.09.2019 č.j. 
OŽP/21819-19; 

i) Policie ČR, KŘP Jihočeského kraje, DI Jindřichův Hradec 
Stanovisko k PD ze dne 05.06.2019, č. j. KRPC-74830-1/ČJ-2019-020306; 

j) Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
Vyjádření k PD ze dne 30.05.2019, č.j. SÚSJH/TSÚ7990/2019/Kr; 

k) Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 
Souhlasné závazné stanovisko ze dne 29.05.2019, č.j. HSCB-2255-2/2019 UO-JH;  
 

Speciální stavební úřad stanovil okruh účastníků společného řízení s odkazem na § 94k stavebního 
zákona: 
Účastníci společného územního a stavebního řízení dle § 94k písm. a) a b) stavebního zákona: 
f-plan, spol. s r.o., náměstí Míru 460, 378 81 Slavonice  
Obec Staré Hobzí, Staré Hobzí 35, 378 71 Staré Hobzí    
 
Účastníci společného územního a stavebního řízení dle § 94k písm. c) až e) stavebního zákona: 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o., Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice  
E. ON Distribuce a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice  
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3  
Hemzová Květa, Staré Hobzí 129, 378 71 Staré Hobzí 
Homolka David, Staré Hobzí 106, 378 71 Staré Hobzí 
Homolková Pavlína, Staré Hobzí 106, 378 71 Staré Hobzí 
Ješková Vanda, Marketa 12, 378 81 Písečné 
Kopalová Lenka, Staré Hobzí 135, 378 71 Staré Hobzí 
Leitgeb Petr Mgr., Staré Hobzí 127, 378 71 Staré Hobzí 
Pelcová Růžena, Staré Hobzí 142, 378 71 Staré Hobzí 
Šindler Miroslav, Staré Hobzí 75, 378 71 Staré Hobzí 
Šindlerová Milada, Staré Hobzí 75, 378 71 Staré Hobzí  
Štefl Jan, Staré Hobzí 125, 378 71 Staré Hobzí 
Šteflová Marta, Staré Hobzí 125, 378 71 Staré Hobzí 



  DACI/18732/20/ODO                                                                                              Oprava místní komunikace ve Starém Hobzí                                                                                                                                              
 

6 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:  

Bez námitek. 
 

Poučení účastníků 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení k odboru dopravy a 
silničního hospodářství Krajského úřadu Jihočeského kraje v Českých Budějovicích podáním u 
Městského úřadu Dačice, odboru dopravy. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů 
tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. 
Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. Speciální stavební úřad po 
dni nabytí právní moci výroku o umístění stavby doručí žadateli stejnopis písemného vyhotovení 
společného povolení opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci doručí také 
místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 
nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. Speciální 
stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o povolení stavby zašle žadateli jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není žadatelem. 
Žadatel je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště 
a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé 
stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být 
zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 
 
 
 
 
 

 

Martin Procházka  
oprávněná úřední osoba 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek nebyl vyměřen v souladu se zákonem č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve 
znění pozdějších předpisů. 
 
Obdrží: 

Účastníci společného územního a stavebního řízení dle § 94k písm. a) a b) stavebního zákona: 
f-plan, spol. s r.o., náměstí Míru 460, 378 81 Slavonice (DS) 
Obec Staré Hobzí, Staré Hobzí 35, 378 71 Staré Hobzí (DS)  
 
Účastníci společného územního a stavebního řízení dle § 94k písm. c) až e) stavebního zákona: 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o., Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice (DS) 
E. ON Distribuce a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice (DS) 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 (DS) 
Hemzová Květa, Staré Hobzí 129, 378 71 Staré Hobzí 
Homolka David, Staré Hobzí 106, 378 71 Staré Hobzí 
Homolková Pavlína, Staré Hobzí 106, 378 71 Staré Hobzí 
Ješková Vanda, Marketa 12, 378 81 Písečné 
Kopalová Lenka, Staré Hobzí 135, 378 71 Staré Hobzí 
Leitgeb Petr Mgr., Staré Hobzí 127, 378 71 Staré Hobzí 
Pelcová Růžena, Staré Hobzí 142, 378 71 Staré Hobzí 



  DACI/18732/20/ODO                                                                                              Oprava místní komunikace ve Starém Hobzí                                                                                                                                              
 

7 

 

Šindler Miroslav, Staré Hobzí 75, 378 71 Staré Hobzí 
Šindlerová Milada, Staré Hobzí 75, 378 71 Staré Hobzí  
Štefl Jan, Staré Hobzí 125, 378 71 Staré Hobzí 
Šteflová Marta, Staré Hobzí 125, 378 71 Staré Hobzí 
 
Dotčené orgány: 
Policie ČR, KŘP Jihočeského kraje, DI Jindřichův Hradec, 377 46 Jindřichův Hradec (DS) 
Městský úřad Dačice, odbor stavební úřad (oddělení ÚP), Krajířova 27/I, 380 13 Dačice 
Městský úřad Dačice, odbor životního prostředí, Krajířova 27/I, 380 13 Dačice 

 


	bookmark1
	bookmark2
	bookmark3
	bookmark5
	bookmark6
	bookmark7
	bookmark8

		2020-08-28T10:38:32+0200


	



